
СОВЕТ НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
IV СОЗЫВА

XXXIX СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №1

с. Наратлы 13.03.2023 года

О внесении изменений в решение 
№6 ХХХХХХИ сессии Совета 
Наратлинского сельского поселения 
от 14.10.2019 г. «О Положении о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании 
«Наратлинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 
муниципального образования «Наратлинское сельское поселение» Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Внести в решение №6 ХХХХХХИ сессии Совета Наратлинского сельского 

поселения от 14.10.2019 г. «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального 

района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. В статье 4:

-подпункт 2 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по 

источникам финансирования дефицита бюджета (за исключением операций по 

управлению остатками средств на едином счете бюджета, операций, связанных с 

единым налоговым платежом, операций, связанных с авансовым платежом, 

предусмотренным в отношении обязательных платежей правом Евразийского 

экономического союза и законодательством Российской Федерации, операций, 

связанных с денежным залогом, предусмотренным правом Евразийского



экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном 

регулировании)»;

-подпункт 2 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по 

источникам финансирования дефицита бюджета (за исключением операций по 

управлению остатками средств на едином счете бюджета, операций, связанных с 

единым налоговым платежом, операций, связанных с авансовым платежом, 

предусмотренным в отношении обязательных платежей правом Евразийского 

экономического союза и законодательством Российской Федерации, операций, 

связанных с денежным залогом, предусмотренным правом Евразийского 

экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном 

регулировании)».

2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в 

порядке, определенном Уставом муниципального образования «Наратлинское 

сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального обр 
«Наратлинское сельское п С.А. Дмитриев


